[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25 октября 2018
№ 697
с. Мельниково
О проведении плановой проверки Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия Шегарского района»
В соответствии с Постановлением Администрации Шегарского района от 24.12.2012 №117 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга и контроля исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг (выполнение работ) юридическим и физическим лицам» и Постановлением Администрации Шегарского района от 10.05.2018 № 361 Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Шегарский район»,
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Провести плановую проверку в отношении Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия Шегарского района», находящегося по адресу: 636130, Томская область, Шегарский район, с.Мельниково, ул.Московская, 24,  в целях предупреждения и выявления нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения и в соответствии с Постановлением Администрации Шегарского района от 24.12.2012г. №117 (в части соблюдения правильности ведения  Книг обращений). Проверяемый период с 1 июля 2018 по 30 сентября 2018 года. Срок проверки - с 30 октября 2018 года по 31 октября 2018 года.
2. Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверки Сабирову Светлану Васильевну - главного специалиста по внутреннему финансовому контролю.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Шегарского района.

4. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

Глава Шегарского района                                                        В.Ф.Маргерт

Сабирова С.В.
21761